
令和６年３月１９日 

(公社)武蔵野法人会  三鷹東支部 会員の皆様へ 

                         公益社団法人武蔵野法人会 

        三鷹東支部長 荻原 義明 

 

「令和６年 三鷹東支部 全体会議」開催のお知らせ 
 

平素は当支部の活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、三鷹東支部の総会にあたる令和６年全体会議を、下記日程にて実施させていただきます。ご多用の折、

誠に恐縮に存じますが是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

また、都合によりご欠席の場合は、必ず、下記の委任状をご提出下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

●日 時 令和６年４月１１日（木） 全体会議   １８：００～１８：３０ 

                  交流会   １８：４５～２０：００ 

 

●場 所 三鷹市公会堂 さんさん館（三鷹市野崎1-1-1） 

 

●議 案  第１号議案：令和５年度 事業報告の件 

第２号議案：令和５年度 収支決算報告の件 

第３号議案：令和６年度 事業計画 報告の件 

第４号議案：令和６年度 収支予算 報告の件    

※なお、議案書は収支確定後、三鷹東支部のホームページにアップします 

 

●交流会  会費 ３，０００円（当日受付にて申し受けます。） 

※出欠のご連絡は、必ず４月８日（月）までにご返信下さい。 
 

… … … … … … … … … … … 切 取 不 要 … … … … … … … … … … 

法人会事務局 宛（ＦＡＸ：０４２２－５５－５５４４） 
       

全体会議 に    出 席      欠 席 

 

交 流 会 に    出 席         欠 席 
 

※ 出席・欠席いずれかを○で囲んで下さい。 

尚、全体会議への出欠いずれの場合も下記の委任状に署名・捺印を頂き返信願いします。 

 

法人名                   氏 名                 

委 任 状 

私は、令和６年４月１１日開催の三鷹東支部全体会議の各議案について一切の議決権を        氏 

に委任を致します。（注）受任者欄が空欄の場合は、副支部長に委任したものとみなします。 

 

                令和6年  月  日 

公益社団法人 武蔵野法人会 三鷹東支部長 様 

 

 

法人名                   氏 名                   


